
ZARZĄDZENIE NR 61/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie przekazania książek na stan majątkowy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się do Gimnazjum im. Czesława  Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej pozycje książkowe 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej 
pozycje książkowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: D4DD9317-DFD2-4CC2-8206-EE44D1A3D7DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 20 maja 2016 r.

Protokół zdawczo - odbiorczy

sporządzony w dniu 20.05.2016 r. w sprawie przekazania pozycji  książkowych będących w posiadaniu 
Gminy Dębnica Kaszubska.

Stroną przekazującą jest Gmina Dębnica Kaszubska,

reprezentowana przez Wójta Gminy - Panią Iwonę Warkocką

Stroną  przejmującą  jest  Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej

reprezentowane przez Dyrektora – Panią  Małgorzatę Kowalską

Przedmiotem przekazania jest:

L.p. Tytuł książki Autor Ilość  
(szt)

Wartość 
(zł)

1 „Michał Jakiśtam” Ewa Nowak 1 21,20
2. „Papierowe miasta” John Green 1 27,86
3. „W śnieżną noc. Świąteczne opowiadania o 

miłości”
John Green, Maureen Johnson, 
Lauren Myracle

1 29,60

4. „Zostań jeśli kochasz” Gayle Forman 1 17,39
5. „Wszystko, tylko nie mięta” Ewa Nowak 1 21,20
6. „Drzazga” Ewa Nowak 1 21,20
7. „Kiedyś na pewno” Ewa Nowak 1 21,19
8. „Sprężyna” Małgorzata Musierowicz 1 27,98
9. „Dziecko piątku” Małgorzata Musierowicz 1 23,66
10. „Krzywe 10” Ewa Nowak 1 21,20
11. „Drugi” Ewa Nowak 1 21,20
12. „Córka Robrójka” Małgorzata Musierowicz 1 23,66
13. „Czarna polewka” Małgorzata Musierowicz 1 26,19
14. „Papierowe miasta” John Green 1 31,36
15. „McDusia” Małgorzata Musierowcz 1 28,84
16. „Nie do pary” Ewa Nowak 1 21,20
17. „Bransoletka” Ewa Nowak 1 27,90
18 „Kwiat Kalafiora” Małgorzata Musierowicz 1 24,85
19 „Wróć, jeśli pamiętasz” Gayle Forman 1 18,79
20 „Feblik” Małgorzata Musierowcz 1 23,75
22 „Język Trolli” Małgorzata Musierowicz 1 25,36
22 „Niewzruszenie” Ewa Nowak 1 21,19
23 „Żaba” Małgorzata Musierowicz 1 27,90
24 „Papierowe miasta” John Green 1 38,07
25 „Mój Adam” Ewa Nowak 1 16,97
26 „Lawenda w chodakach” Ewa Nowak 1 16,97
27 „Niebieskie migdały” Ewa Nowak 1 21,20
28 „Dane wrażliwe” Ewa Nowak 1 21,19
29 „Kalamburka” Małgorzata Musierowicz 1 25,36
30 „Ten jeden rok” Gayle Forman 1 29,60
31 „Kłamczucha” Małgorzata Musierowicz 1 23,66
32 „Tygrys i róża” Małgorzata Musierowicz 1 23,66

Id: D4DD9317-DFD2-4CC2-8206-EE44D1A3D7DD. Podpisany Strona 1



33 „Szósta klepka” Małgorzata Musierowicz 1 24,57
34 „Nutria i nerwus” Małgorzata Musierowicz 1 23,66
35 „Wnuczka do orzechów” Małgorzata Musierowicz 1 16,97
36 „Rezerwat niebieskich ptaków” Ewa Nowak 1 21,2
37 „Ida sierpniowa” Małgorzata Musierowcz 1 23,66
38 „Ogon kici” Ewa Nowak 1 21,19
39 „Imieniny” Małgorzata Musierowicz 1 23,66
40 „Diupa” Ewa Nowak 1 16,97
41 „Bardzo biała wrona” Ewa Nowak 1 21,2
42 „Dwie Marysie” Ewa Nowak 1 21,19

Razem: 985,62

Id: D4DD9317-DFD2-4CC2-8206-EE44D1A3D7DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 20 maja 2016 r.

Protokół zdawczo - odbiorczy

sporządzony w dniu 20.05.2016 r. w sprawie przekazania pozycji  książkowych będących w posiadaniu 
Gminy Dębnica Kaszubska.

Stroną przekazującą jest Gmina Dębnica Kaszubska,

reprezentowana przez Wójta Gminy - Panią Iwonę Warkocką.

Stroną  przejmującą  jest  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej

reprezentowane przez Dyrektora – Panią  Anetę Matyjaszek.

Przedmiotem przekazania jest:

L.p. Tytuł książki Autor Ilość  
(szt)

Wartość 
(zł)

1 „Psie troski” Tom Justyniarski 20 190,40
2. „Matylda” Roahld Dahl 20 525,20
3. „Pięciopsiaczki" Wanda Chotomska 20 349,80

RAZEM: 1065,4

Id: D4DD9317-DFD2-4CC2-8206-EE44D1A3D7DD. Podpisany Strona 1




